БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЭМЗӘБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АМЗИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ         МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

        ҠАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «01» июнь 2021 йыл                       №  21                            «01»  июня 2021 г.

д. Амзибаш

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Амзибашевский сельсовет МР Калтасинский район РБ
№ 43 от 11 августа 2017г. «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Амзибашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Амзибашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан
и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
    На основании протеста прокуратуры Калтасинского района Республики Башкортостан от 26.05.2021г. № 29д-2021, в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, п о с т а н о в л я ю:

     1.Внести изменения в постановление «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Амзибашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Амзибашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Амзибашевский сельсовет №43 от 11.08.2017г. (далее –постановление):
   Внести изменения в п.п. «г» п. 2  следующего содержания:

« г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчётному периоду».
        2. Постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации и на официальном сайте сельского поселения Амзибашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан.

       3. Контроль   за  исполнением  настоящего   постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       Г.Ш. Шуматов
_1614146475.doc
[image: image1.png]